
MASCARÓ GIN 
Vermouth, citron, Ledger’s Tonic 

XORIGUER GIN 
Rosmarin, grapefrukt, Schweppes  
Premium Tonic

MACARONESIAN
Apelsin, kanel, Ledger’s Tangerine Tonic

NORDES ATLANTIC GIN 
Lime chips, Fever Tree Tonic

SIDERIT GIN 
Äpple, Fever Tree Aromatic Tonic

GIN MARE 
Citrus, oliver, 1724 Tonic
 
MOM GIN 
Citronzest, Fever Tree Premium

150

140

190

170

200

170

200

GIN TONIC SELECCIÓN

DRYCK PÅ GLAS

CERVEZA DE BARRIL / FATÖL
Caña
Cruzcampo
Estrella Inedit

CERVEZA DE BOTELLA / FLASKÖL
Alhambra Reserva 1925 33 cl
Avorigen IPA 33cl
Voragine Golden Ale 33cl
Noega invernal 33cl 

SIDRA DE BOTELLA / CIDER PÅ FLASKA
Maeloc 20 cl

35
45/65
55/75

65
90
90
95

65

RABARBERLEMONAD  
Citron, rabarberpure, socker och sodavatten

INGEFÄRALEMONAD  
Citron, te, ingefära, socker och sodavatten 

FREIXENET
Mousserande Cava

SAN MIGUEL 0,0%

LÄSK

VICHY CATALANA

60

60

60

50

38

45

SANGRIA DE CAVA  
Gin, fläder, vit vermouth, passionsfrukt,  
säsongens frukt och cava 

SANGRIA DE ROJA  
Brandy, röd vermouth, honung, säsongens 
frukt och rött vin

125/450
4 glas

125/450
4 glas

CERVEZAS/SIDRA

SIN ALCOHOL

SANGRIAS DE LA CASA

2016 Aire de Protos, Ribera del duero
 

130

2016 Finca la Mata, Ribera del duero 
2016 Legado del Moncayo, Campo de Borja
2012 Marques de Murrieta Reserva, Rioja
2016 GinéGiné
2014 Vina Pedrosa, Ribera del duero
2016 Guimaro Mencia

 
125
110
130
135
165
130

NV Villa Conchi Cava Brut
2014 Juve y Camps Gran Reserva
2013 Augusti Torello Mata Brut Reserva

 
100
120
110

CAVA

ROSADO

2016 Albarino de Fefinanes, Rias Baixas
2016 Legado del Moncayo blanco, Campo de 
Borja
2016 Los Frailes blanc de Triolgia, Valencia
2016 Enate, Chardonnay - 234, Somontano
2017 Albamas Albariño

 
130

110
125
120
135

BLANCO

TINTO

VERMÚ BLANCO 

Gemma Martinez, Vermut 
Iris blanco, Tarragona

Bodega Sanvive, Vermouth Zarro blanco, 
Madrid

Celler sort del Castell, Yzaguirre blanco 
reserva, Katalonien

VERMÚ ROJO 

Gemma Martinez,  
Vermut Iris rojo, Tarragona

Gemma Martinez,  
Vermut reserva DeMuller, Tarragona

Bodega Sanvive,  
Vermouth Zarro rojo, Madrid

Celler sort del Castell,  
Yzaguirre rojo reserva,  
Katalonien

70

90

80

70

90

80

90

Electrico Fino en Rama,  
Montilla Moriles

Fino El maestro Sierra,  
Jerez

Manzanilla Viva La Pepe, Jerez

Manzanilla Alegria, Jerez

Dos Cortados Palo  
Cortadoo 20 Years, Jerez

Amontillado Tradición VORS, Jerez

Lustau East India Solera Sherry

75

90

85

60

145

150

95

VERMÚ 

SHERRY


